



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13032026-270905  
CG-DL-E-13032026-270905

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1231]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 11, 2026/फाल्गुन 20, 1947

No. 1231]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 11, 2026/PHALGUNA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 मार्च, 2026

**का.आ. 1288(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4826(E) तारीख 22/10/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के अमरेली जिले में NH351 के कि.मी. 27 से कि.मी.154 (महुवा - सावरकुंडला - अमरेली - बगसरा - वडिया - जेतपुर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30/11/2025 को "थे टाइम्स ओएफ इंडिया [इंग्लिश]", 30/11/2025 को "दिव्य प्रकाश" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

**अनुसूची**

गुजरात राज्य के अमरेली जिले में NH351 के कि.मी. 27 से कि.मी.154 (महुवा - सावरकुंडला - अमरेली - बगसरा - वडिया - जेतपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: अमरेली		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कुंकवाव वडिया					
गांव का नाम: मोरवाडा					
1	130 मिन	निजी	कृषि	0.0124	रामाणी भरतकुमार बचूभाई 130 PAIKI 3
2	130 मिन	निजी	कृषि	0.0112	रामाणी शैलेशकुमार बचूभाई 130 PAIKI 2
3	130 मिन	निजी	कृषि	0.0081	अरविंदभाई भीखाभाई रामाणी , दिनेशभाई भीखाभाई रामाणी , नीलेशभाई धीरजलाल रामाणी , मुकेशभाई धीरजलाल रामाणी 130 PAIKI 1
4	130 मिन	निजी	कृषि	0.0099	वेकरिया राजूभाई उर्फ राजेशकुमार वल्लभभाई 130 PAIKI 1 / PAIKI 1
5	132 मिन	निजी	कृषि	0.0118	रमजुबेन बबाभाई बसीया, गुलाबबेन बबाभाई बसीया, इलाबेन बबाभाई बसीया, नयनाबेन बबाभाई बसीया, नीलमबेन बबाभाई बसीया, उदयभाई बबाभाई बसीया, रविभाई बबाभाई बसीया 132/1 PAIKI 1
6	132 मिन	निजी	कृषि	0.0059	बसीया अनकभाई मुळूभाई 132/1 PAIKI 2
7	132 मिन	निजी	कृषि	0.004	बसिया जयराजभाई मुळूभाई 132/1 PAIKI 3
8	133 मिन	निजी	कृषि	0.0118	बिपिनभाई भीमजीभाई रांक 133/1 PAIKI 2
9	133 मिन	निजी	कृषि	0.0075	शांताबेन जमनादास रांक, जोसनाबेन जमनादास रांक, दिलीपकुमार जमनादास रांक, संजयकुमार जमनादास रांक 133/1 PAIKI 1
10	133 मिन	निजी	कृषि	0.0091	शांताबेन जमनादास रांक, जोसनाबेन जमनादास रांक, दिलीपकुमार जमनादास रांक, संजयकुमार जमनादास रांक 133/3 PAIKI 1

11	133 मिन	निजी	कृषि	0.0139	सोजीत्रा रवजीभाई गांगजीभाई , पूरीबेन रवजीभाई सोजीत्रा , जगदीशभाई रवजीभाई सोजीत्रा, मनीषभाई रवजीभाई सोजीत्रा, राकेशभाई रवजीभाई सोजीत्रा 133/3 PAIKI 2
<b>गांव का नाम: वडीया</b>					
12	100 मिन	निजी	कृषि	0.2697	सोजित्रा बिपिनभाई रणछोडभाई 100
13	101 मिन	सरकारी	पडतर	0.0576	श्री सरकार गौचर ग्रा. पं. वडीया 101
14	112/1 मिन	निजी	कृषि	0.3227	राणपरीया कानजीभाई विठलभाई 112/1 A
15	112/1 मिन	निजी	कृषि	0.2648	जयाबेन शामजीभाई राणपरीया, निर्मळाबेन शामजीभाई राणपरीया, भरतभाई शामजीभाई राणपरीया, महेशभाई शामजीभाई राणपरीया 112/1 B
16	112/1 मिन	निजी	कृषि	0.0378	राणपरीया धीरजलाल जीवराजभाई 112/1 B / PAIKI 3
17	115 मिन	निजी	कृषि	0.4099	गडिया धीरजलाल डायभाई 115 PAIKI 3
18	115 मिन	निजी	कृषि	0.3007	गडिया बल्लभदास डायभाई 115 PAIKI 2
19	115 मिन	निजी	कृषि	0.2391	किशोरभाई बावदीनभाई गडिया 115 PAIKI 1 / PAIKI 1
20	115 मिन	निजी	कृषि	0.185	रमेशभाई बावदीनभाई गडिया 115 PAIKI 1 / PAIKI 2
21	116 मिन	निजी	कृषि	0.3595	गडिया हंसराजभाई रणछोडभाई 116
22	153 मिन	निजी	कृषि	0.1562	मधुबेन जयंतीभाई टुम्मर , ब्रजेश जयंतीभाई टुम्मर 153/1 / PAIKI 1
23	153 मिन	निजी	कृषि	0.1949	रमेशभाई छगनभाई टुमर 153/1
24	153 मिन	निजी	कृषि	0.2273	टुम्मर विनुभाई वशरामभाई 153/2 / PAIKI 1
25	157 मिन	निजी	कृषि	0.2637	मोहनभाई गांगजीभाई रांक, रसिलाबेन मोहनभाई रांक, इलाबेन मोहनभाई रांक, मौलेशभाई मोहनभाई रांक, अतुलभाई मोहनभाई रांक 157/5 PAIKI 1
26	157 मिन	निजी	कृषि	0.0848	रांक मौलेशभाई मोहनभाई, दीपाबेन मौलेशभाई रांक, निधिबेन मौलेशभाई रांक, सगीर ना वाली मौलेशभाई मोहनभाई रांक, वत्सल मौलेशभाई रांक ,सगीर ना वाली मौलेशभाई मोहनभाई रांक 157/5 PAIKI 2

27	157 मिन	निजी	कृषि	0.33	अतुलभाई मोहनभाई रांक, रेखाबेन अतुलभाई रांक, मन अतुलभाई रांक ( सगीर ) ना वाली अतुलभाई मोहनभाई रांक 157/5 PAIKI 3
28	157 मिन	निजी	कृषि	0.1588	रांक छगनभाई गांगजीभाई, सविताबेन छगनभाई रांक, अश्विनभाई छगनभाई रांक, सुमिताबेन छगनभाई रांक, किशोरभाई छगनभाई रांक 157/3 PAIKI 1
29	157 मिन	निजी	कृषि	0.2154	किशोरभाई छगनभाई रांक , सरजुबेन किशोरभाई रांक , क्रिश किशोरभाई रांक (सगीर) ना वाली किशोरभाई छगनभाई रांक, भव्य किशोरभाई रांक (सगीर) ना वाली किशोरभाई छगनभाई रांक 157/3 PAIKI 3
30	157 मिन	निजी	कृषि	0.2183	अश्विनभाई छगनभाई रांक, मनीषाबेन अश्विनभाई रांक, रुत्वी अश्विनभाई रांक (सगीर) ना वाली अश्विनभाई छगनभाई रांक, आर्या अश्विनभाई रांक (सगीर)ना वाली अश्विनभाई छगनभाई रांक, कानन अश्विनभाई रांक (सगीर) ना वाली अश्विनभाई छगनभाई रांक 157/3 PAIKI 2
31	157 मिन	निजी	कृषि	0.1012	दिलीपभाई जमनादासभाई रांक, भावनाबेन दिलीपभाई रांक, सोनालीबेन दिलीपभाई रांक, सागरभाई दिलीपभाई रांक 157/2 PAIKI 1
32	186/1 मिन	निजी	कृषि	0.2583	शाह सोनलबेन परागभाई रे. मुंबई 186
33	186/1 मिन	निजी	कृषि	0.3974	दोशी मनहरलाल धीरजलाल रे., मुंबई, जतिन मनहरलाल दोशी 186/ PAIKI1/ PAIKI1
34	186/1 मिन	निजी	कृषि	0.2079	दोशी प्रशांतभाई प्रवीणभाई रे.. मुंबई 186 / PAIKI 1
35	186/1 मिन	निजी	कृषि	0.2752	दोशी परेशभाई प्रवीणभाई रे. मुंबई 186/ PAIKI 1 / PAIKI 2
36	186/3 मिन	निजी	कृषि	0.1739	तारामतीबेन हमीरभाई डेर 186 / PAIKI 2 / PAIKI 2
37	186/3 मिन	निजी	कृषि	0.1704	वाळा उदयवाळा विरावाळा, वाळा विक्रमवाळा विरावाळा 186 / PAIKI 2 / PAIKI 1
38	187 मिन	निजी	कृषि	0.0724	पटोळीया छगनभाई वालाभाई, नाथीबेन छगनभाई पटोळीया , रवजीभाई छगनभाई पटोळीया, नरेन्द्रभाई छगनभाई पटोळीया, मुक्ताबेन छगनभाई पटोळीया, जागृतिबेन छगनभाई पटोळीया 187 PAIKI 1
39	187 मिन	निजी	कृषि	0.125	शिंगाळा कांताबेन भीमजीभाई 187 PAIKI 2
40	187 मिन	निजी	कृषि	0.0625	शिंगाळा किशोरभाई भीमजीभाई, शिंगाळा गीताबेन सुरेशभाई ते गु. ना पत्नी, शिंगाळा क्रिष्णाबेन सुरेशभाई, शिंगाळा गिरिराजभाई सुरेशभाई 187 PAIKI 3
41	25 मिन	निजी	कृषि	0.2174	ढोलरिया भीखूभाई बचूभाई 25

42	26 मिन	निजी	कृषि	0.5915	हंसाबेन कानजीभाई राखोलिया डॉ/ओ भीखाभाई ढोलरिया, ललितभाई भीखाभाई ढोलरिया, विनुभाई भीखाभाई ढोलरिया, संजयभाई भीखाभाई ढोलरिया, मनीषभाई भीखाभाई ढोलरिया, अश्विनभाई भीखाभाई ढोलरिया 26
43	27 मिन	निजी	कृषि	0.0215	श्री सरकार ( पब्लिक रोड एन्.ए.) 27 / PAIKI 3 / PAIKI 2
44	27 मिन	निजी	कृषि	0.0577	श्री सरकार ( पब्लिक रोड एन्.ए.) 27 / PAIKI 3 / PAIKI 2
45	27 मिन	निजी	कृषि	0.1266	ढोलरिया नारणभाई भोवानभाई 27 PAIKI 4
46	27 मिन	निजी	कृषि	0.1623	ढोलरिया नारणभाई भोवानभाई 27 PAIKI 1
47	33 मिन	निजी	कृषि	0.0602	किशोरभाई कानजीभाई सोजित्रा, लाभुबेन चिमनभाई सोजित्रा, उर्विशा चिमनभाई सोजित्रा, अनुराग चिमनभाई सोजित्रा ना वाली लाभुबेन सोजित्रा 33/ PAIKI 2
48	33 मिन	निजी	कृषि	0.1503	सोजित्रा लाभुबेन करमशीभाई , सोजित्रा गोविंदभाई करमशीभाई , सोजित्रा लालजीभाई करमशीभाई, सोजित्रा वल्लभभाई करमशीभाई 33
49	33 मिन	निजी	कृषि	0.1995	सोजित्रा जीवराजभाई मुळजीभाई , दिलीपभाई जीवराजभाई सोजित्रा, हर्षाबेन जीवराजभाई सोजित्रा, विठलभाई जीवराजभाई सोजित्रा, जयश्रीबेन जीवराजभाई सोजित्रा 33/ PAIKI 1
50	373 मिन	सरकारी	पडतर	0.4434	श्री सरकार गौचर ग्रा. पं. वडीया 373 A PAIKI 5/ PAIKI 1
51	42 मिन	निजी	कृषि	0.0782	हरखाणी जमनाबेन रणछोडभाई , हरखाणी बाबूभाई रणछोडभाई , हरखाणी विठ्ठलभाई रणछोडभाई , हरखाणी पुनाभाई रणछोडभाई , हरखाणी करशनभाई रणछोडभाई , हरखाणी हरसुखभाई रणछोडभाई , हरखाणी नंदूबेन रणछोडभाई , हरखाणी गुलाबबेन रणछोडभाई , हरखाणी सविताबेन रणछोडभाई 42
52	43 मिन	निजी	कृषि	0.1353	हरखाणी जमनाबेन रणछोडभाई , हरखाणी बाबूभाई रणछोडभाई , हरखाणी विठ्ठलभाई रणछोडभाई , हरखाणी पुनाभाई रणछोडभाई , हरखाणी करशनभाई रणछोडभाई , हरखाणी हरसुखभाई रणछोडभाई , हरखाणी नंदूबेन रणछोडभाई , हरखाणी गुलाबबेन रणछोडभाई , हरखाणी सविताबेन रणछोडभाई 43
53	44/1 मिन	निजी	कृषि	0.0951	हरखाणी जमनाबेन रणछोडभाई , हरखाणी बाबूभाई रणछोडभाई , हरखाणी विठ्ठलभाई रणछोडभाई , हरखाणी पुनाभाई रणछोडभाई , हरखाणी करशनभाई रणछोडभाई , हरखाणी हरसुखभाई रणछोडभाई , हरखाणी नंदूबेन रणछोडभाई , हरखाणी गुलाबबेन रणछोडभाई ,

					हरखाणी सविताबेन रणछोडभाई 44/1 PAIKI 1
54	44/1 मिन	निजी	कृषि	0.1182	सोजित्रा लीलेशभाई गोरधनभाई 44/1 PAIKI 2
55	45 मिन	निजी	कृषि	0.3102	सोजित्रा लीलेशभाई गोरधनभाई 45 PAIKI 1
56	50 मिन	निजी	कृषि	0.0178	डायभाई लखमनभाई पानसुरिया 50/1
57	50/2 मिन	निजी	कृषि	0.0202	हरखाणी जमनाबेन रणछोडभाई , हरखाणी बाबूभाई रणछोडभाई , हरखाणी विठ्ठलभाई रणछोडभाई , हरखाणी पुनाभाई रणछोडभाई , हरखाणी करशनभाई रणछोडभाई , हरखाणी हरसुखभाई रणछोडभाई , हरखाणी नंदूबेन रणछोडभाई , हरखाणी गुलाबबेन रणछोडभाई , हरखाणी सविताबेन रणछोडभाई 50/2
58	51 मिन	निजी	कृषि	0.1603	कथिरिया राजूभाई वल्लभभाई 51 PAIKI 2
59	51 मिन	निजी	कृषि	0.0541	रेखाबेन हरेशभाई कथिरिया, तृपेशभाई हरेशभाई कथिरिया, देवांगी हरेशभाई कथिरिया 51/ PAIKI 1 / PAIKI 1
60	51 मिन	निजी	कृषि	0.0365	श्री सरकार ( पब्लिक रोड एन्.ए.) 51/ PAIKI 1 / PAIKI 2
61	63 मिन	निजी	कृषि	0.1085	वजुभाई नागाजीभाई हरखाणी, शारदाबेन वजुभाई हरखाणी, जस्मिनभाई वजुभाई हरखाणी, जिगनेश ब्रजलाल हरखाणी 63/1 PAIKI 2
62	63 मिन	निजी	कृषि	0.3362	वजुभाई नागाजीभाई हरखाणी, शारदाबेन वजुभाई हरखाणी, जस्मिनभाई वजुभाई हरखाणी, जिगनेश ब्रजलाल हरखाणी 63/2.
63	64 मिन	निजी	कृषि	0.1376	जयसुखभाई विरजीभाई सोजित्रा 64 PAIKI 1
64	64 मिन	निजी	कृषि	0.0617	काशीबेन गिरधरभाई सोजित्रा, निर्मलाबेन गिरधरभाई सोजित्रा, कांताबेन गिरधरभाई सोजित्रा, निताबेन गिरधरभाई सोजित्रा, भूपतभाई गिरधरभाई सोजित्रा, सुभाषभाई गिरधरभाई सोजित्रा, 64 PAIKI 1/ PAIKI 1
65	64 मिन	निजी	कृषि	0.0636	सोजित्रा बाचूभाई नारणभाई 64 PAIKI 2/ PAIKI 2
66	64 मिन	निजी	कृषि	0.0809	रांक जिवतीबेन गोविंदभाई 64 PAIKI 2/ PAIKI 1
67	65/1 मिन	निजी	कृषि	0.1941	राणपरीया बाबूभाई विठलभाई 65 / 1 PAIKI 2 / PAIKI 1
68	65/1 मिन	निजी	कृषि	0.034	राणपरीया शैलेशभाई मोहनभाई 65/1 PAIKI 2

69	79 मिन	सरकारी	पडतर	0.0535	श्री सरकार गौचर ग्रा. पं. वडीया 79/1.
70	79 मिन	सरकारी	पडतर	0.7619	श्री सरकार गौचर ग्रा. पं. वडीया 79/1.
71	88 मिन	निजी	कृषि	0.1806	कथिरिया विलासबेन रामजीभाई 88 PAIKI 1 / PAIKI 3
72	88 मिन	निजी	कृषि	0.1698	कथिरिया सविताबेन रामजीभाई 88 PAIKI 1 / PAIKI 1
73	88 मिन	निजी	कृषि	0.1586	कथिरिया कैलाशबेन रामजीभाई 88 PAIKI 1 / PAIKI 2
74	89 मिन	निजी	कृषि	0.0151	श्री सरकार ( पब्लिक रोड एंन्.ए.) 89 / PAIKI 2 / PAIKI 3
75	89 मिन	निजी	कृषि	0.0371	श्री सरकार ( पब्लिक रोड एंन्.ए.) 89 / PAIKI 2 / PAIKI 3
76	96 मिन	निजी	कृषि	0.1537	मुक्ताबेन शामजीभाई सोजीत्रा, हंसाबेन शामजीभाई सोजीत्रा, जयंतीभाई शामजीभाई सोजीत्रा, लताबेन शामजीभाई सोजीत्रा, प्रवीणभाई शामजीभाई सोजीत्रा 96 PAIKI 1
77	96 मिन	निजी	कृषि	0.1718	सोजीत्रा जीवतीबेन धीरूभाई , सोजीत्रा संगीताबेन धीरूभाई, सोजीत्रा गोपालभाई धीरूभाई 96 PAIKI 2
78	98/1 मिन	निजी	कृषि	0.0613	सोजीत्रा विनुभाई सवजीभाई 98/1 PAIKI 2
<b>Total</b>				<b>12.0823</b>	

[फा. सं. GJ/P/V/13/2019/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th March, 2026

**S.O. 1288(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4826(E) Dated:22/10/2025** , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH351 in the stretch of land from **Km. 27 to Km. 154 (MAHUVA - SAVARKUNDALA - AMRELI - BAGASARA - VADIA - JETPUR) in the district of AMRELI in the state of GUJARAT**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Times of India**” dated 30/11/2025 , “**Divya Prakash**” dated 30/11/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH351 in the stretch of land from Km. 27 to Km. 154 (MAHUVA - SAVARKUNDALA - AMRELI - BAGASARA - VADIA - JETPUR) in the district of AMRELI in the state of GUJARAT.**

State: GUJARAT			District: AMRELI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Kunkavav Vadia</b>					
<b>Village: Morvada</b>					
1	130 Min	Private	Agriculture	0.0124	RAMANI BHARATKUMAR BACHUBHAI 130 PAIKI 3
2	130 Min	Private	Agriculture	0.0112	RAMANI SHAILESHKUMAR BACHUBHAI 130 PAIKI 2
3	130 Min	Private	Agriculture	0.0081	ARVINDBHAI BHIKHABHAI RAMANI, DINESHBHAI BHIKHABHAI RAMANI, NILESHBHAI DHIRAJLAL RAMANI, MUKESHBHAI DHIRAJLAL RAMANI 130 PAIKI 1
4	130 Min	Private	Agriculture	0.0099	VEKARIYA RAJUBHAI URFE RAJESHKUMAR VALLABHBHAI 130 PAIKI 1 / PAIKI 1
5	132 Min	Private	Agriculture	0.0118	RAMJUBEN BABABHAI BASIA, GULABBEN BABABHAI BASIA, ILABEN BABABHAI BASIA, NAYNABEN BABABHAI BASIA, NILAMBEN BABABHAI BASIA, UDAYBHAI BABABHAI BASIA, RAVIBHAI BABABHAI BASIA 132/1 PAIKI 1
6	132 Min	Private	Agriculture	0.0059	BASIYA ANAKBHAI MULUBHAI 132/1 PAIKI 2
7	132 Min	Private	Agriculture	0.004	BASIYA JAYRAJBHAI MULUBHAI 132/1 PAIKI 3
8	133 Min	Private	Agriculture	0.0118	BIPINBHAI BHIMAJIBHAI RANK 133/1 PAIKI 2

9	133 Min	Private	Agriculture	0.0075	SHANTABEN JAMANADAS RANK, JOSANABEN JAMANADAS RANK, DILIPKUMAR JAMANADAS RANK, SANJAYKUMAR JAMANADAS RANK 133/1 PAIKI 1
10	133 Min	Private	Agriculture	0.0091	SHANTABEN JAMANADAS RANK, JOSANABEN JAMANADAS RANK, DILIPKUMAR JAMANADAS RANK, SANJAYKUMAR JAMANADAS RANK 133/3 PAIKI 1
11	133 Min	Private	Agriculture	0.0139	SOJITRA RAVJIBHAI GANGAJIBHAI , PURIBEN RAVJIBHAI SOJITRA, JAGDISHBHAI RAVJIBHAI SOJITRA, MANISHBHAI RAVJIBHAI SOJITRA, RAKESHBHAI RAVJIBHAI SOJITRA 133/3 PAIKI 2
<b>Village: Vadia</b>					
12	100 Min	Private	Agriculture	0.2697	SOJITRA BIPINBHAI RANHHODHBHAI 100
13	101 Min	Government	Waste Land	0.0576	SHREE SARKAR GAUCHAR GRA. PAN. VADIYA 101
14	112/1 Min	Private	Agriculture	0.3227	RANPARIYA KANJIBHAI VITHALBHAI 112/1 A
15	112/1 Min	Private	Agriculture	0.2648	JAYABEN SHAMJIBHAI RANPARIYA, NIRMALABEN SHAMJIBHAI RANPARIYA, BHARATBHAI SHAMJIBHAI RANPARIYA, MAHESHBHAI SHAMJIBHAI RANPARIYA 112/1 B
16	112/1 Min	Private	Agriculture	0.0378	RANPARIYA DHIRAJLAAL JIVRAJBHAI 112/1 B / PAIKI 3
17	115 Min	Private	Agriculture	0.4099	GADHIYA DHIRAJLAAL DAYABHAI 115 PAIKI 3
18	115 Min	Private	Agriculture	0.3007	GADHIYA VALLABHDAS DAYABHAI 115 PAIKI 2
19	115 Min	Private	Agriculture	0.2391	KISHORBHAI BAVDINBHAI GADHIYA 115 PAIKI 1 / PAIKI 1
20	115 Min	Private	Agriculture	0.185	RAMESHBHAI BAVDINBHAI GADHIYA 115 PAIKI 1 / PAIKI 2
21	116 Min	Private	Agriculture	0.3595	GADHIYA HANSRAJBHAI RANHHODHBHAI 116
22	153 Min	Private	Agriculture	0.1562	MADHUBEN JAYANTIBHAI THUMMAR, VRAJESH JAYANTIBHAI THUMMAR 153/1 / PAIKI 1
23	153 Min	Private	Agriculture	0.1949	RAMESHBHAI CHHAGANBHAI THUMMAR 153/1

24	153 Min	Private	Agriculture	0.2273	THUMMAR VINUBHAI VASHRAMBHAI 153/2 / PAIKI 1
25	157 Min	Private	Agriculture	0.2637	MOHANBHAI GANGAJIBHAI RANK, RASILABEN MOHANBHAI RANK, ILABEN MOHANBHAI RANK, MAULESHBHAI MOHANBHAI RANK, ATULBHAI MOHANBHAI RANK 157/5 PAIKI 1
26	157 Min	Private	Agriculture	0.0848	RANK MAULESHBHAI MOHANBHAI, DIPABEN MAULESHBHAI RANK, NIDHIBEN MAULESHBHAI RANK, MINOR GUARDIAN OF MAULESHBHAI MOHANBHAI RANK VATSAL MAULESHBHAI RANK ,MINOR GUARDIAN OF MAULESHBHAI MOHANBHAI RANK 157/5 PAIKI 2
27	157 Min	Private	Agriculture	0.33	ATULBHAI MOHANBHAI RANK, REKHABEN ATULBHAI RANK, MAAN ATULBHAI RANK ( MINOR ) SON OF ATULBHAI MOHANBHAI RANK 157/5 PAIKI 3
28	157 Min	Private	Agriculture	0.1588	RANK CHHAGANBHAI GANGAJIBHAI, SAVITABEN CHHAGANBHAI RANK, ASHVINBHAI CHHAGANBHAI RANK, SUMITABEN CHHAGANBHAI RANK, KISHORBHAI CHHAGANBHAI RANK 157/3 PAIKI 1
29	157 Min	Private	Agriculture	0.2154	KISHORBHAI CHHAGANBHAI RANK, SARJUBEN KISHORBHAI RANK, KRISH KISHORBHAI RANK (MINOR) SON OF KISHORBHAI CHHAGANBHAI RANK, BHAVYA KISHORBHAI RANK (MINOR) SON OF KISHORBHAI CHHAGANBHAI RANK 157/3 PAIKI 3
30	157 Min	Private	Agriculture	0.2183	ASHVINBHAI CHHAGANBHAI RANK, MANISHABEN ASHVINBHAI RANK, RUTVI ASHVINBHAI RANK (MINOR) DAUGHTER OF ASHVINBHAI CHHAGANBHAI RANK, AARYA ASHVINBHAI RANK (MINOR) DAUGHTER OF ASHVINBHAI CHHAGANBHAI RANK, KANANA ASHVINBHAI RANK (MINOR) DAUGHTER OF ASHVINBHAI CHHAGANBHAI RANK 157/3 PAIKI 2
31	157 Min	Private	Agriculture	0.1012	DILIPBHAI JAMNADASBHAI RANK, BHAVNABEN DILIPBHAI RANK, SONALIBEN DILIPBHAI RANK, SAGARBHAI DILIPBHAI RANK 157/2 PAIKI 1
32	186/1 Min	Private	Agriculture	0.2583	SHAH SONALBEN PARAGBHAI RE. MUMBAI 186

33	186/1 Min	Private	Agriculture	0.3974	DOSHI MANHARLAAL DHIRAJLAAL RE, MUMBAI, JATIN MANHARLAAL DOSHI 186/ PAIKI1/ PAIKI1
34	186/1 Min	Private	Agriculture	0.2079	DOSHI PRASHANTBHAI PRAVINBHAI RE. MUMBAI 186 / PAIKI 1
35	186/1 Min	Private	Agriculture	0.2752	DOSHI PARESHBHAI PRAVINBHAI RE. MUMBAI 186/ PAIKI 1 / PAIKI 2
36	186/3 Min	Private	Agriculture	0.1739	TARAMATIBEN HAMIRBHAI DER 186 / PAIKI 2 / PAIKI 2
37	186/3 Min	Private	Agriculture	0.1704	VALA UDAYVALA VIRAVALA, VALA VIKRAMVALA VIRAVALA 186 / PAIKI 2 / PAIKI 1
38	187 Min	Private	Agriculture	0.0724	PATOLIYA CHHAGANBHAI VALABHAI, NATHIBEN CHHAGANBHAI PATOLIYA, RAVJIBHAI CHHAGANBHAI PATOLIYA, NARENDRABHAI CHHAGANBHAI PATOLIYA, MUKTABEN CHHAGANBHAI PATOLIYA, JAGRUTIBEN CHHAGANBHAI PATOLIYA 187 PAIKI 1
39	187 Min	Private	Agriculture	0.125	SHINGALA KANTABEN BHIMAJIBHAI 187 PAIKI 2
40	187 Min	Private	Agriculture	0.0625	SHINGALA KISHORBHAI BHIMAJIBHAI, SHINGALA GEETABEN SURESHBHAI TE GU. NA PATNI, SHINGALA KRISHNABEN SURESHBHAI, SHINGALA GIRIRAJBHAI SURESHBHAI 187 PAIKI 3
41	25 Min	Private	Agriculture	0.2174	DHOLARIYA BHIKHUBHAI BACHUBHAI 25
42	26 Min	Private	Agriculture	0.5915	HANSABEN KANJIBHAI RAKHOLIYA D/O BHIKHABHAI DHOLARIYA, LALITBHAI BHIKHABHAI DHOLARIYA, VINUBHAI BHIKHABHAI DHOLARIYA, SANJAYBHAI BHIKHABHAI DHOLARIYA, MANISHBHAI BHIKHABHAI DHOLARIYA, ASHVINBHAI BHIKHABHAI DHOLARIYA 26
43	27 Min	Private	Agriculture	0.0215	SHREE SARKAR ( PUBLIC ROAD N.A.) 27 / PAIKI 3 / PAIKI 2
44	27 Min	Private	Agriculture	0.0577	SHREE SARKAR ( PUBLIC ROAD N.A.) 27 / PAIKI 3 / PAIKI 2
45	27 Min	Private	Agriculture	0.1266	DHOLARIYA NARANBHAI BHOVANBHAI 27 PAIKI 4
46	27 Min	Private	Agriculture	0.1623	DHOLARIYA NARANBHAI BHOVANBHAI 27 PAIKI 1

47	33 Min	Private	Agriculture	0.0602	KISHORBHAI KANJIBHAI SOJITRA, LABHUBEN CHIMANBHAI SOJITRA, URVISHA CHIMANBHAI SOJITRA, ANURAAG CHIMANBHAI SOJITRA Son of LABHUBEN SOJITRA 33/ PAIKI 2
48	33 Min	Private	Agriculture	0.1503	SOJITRA LABHUBEN KARAMASHIBHAI , SOJITRA GOVINDBHAI KARAMASHIBHAI , SOJITRA LALAJIBHAI KARAMASHIBHAI, SOJITRA VALLABHBHAI KARAMASHIBHAI 33
49	33 Min	Private	Agriculture	0.1995	SOJITRA JIVRAJBHAI MULAJIBHAI , DILIPBHAI JIVRAJBHAI SOJITRA, HARSHABEN JIVRAJBHAI SOJITRA, VITHALBHAI JIVRAJBHAI SOJITRA, JAYSHREEBEN JIVRAJBHAI SOJITRA 33/ PAIKI 1
50	373 Min	Government	Waste Land	0.4434	SHREE SARKAR GAUCHAR GRA. PAN. VADIYA 373 A PAIKI 5/ PAIKI 1
51	42 Min	Private	Agriculture	0.0782	HARKHANI JAMNABEN RANHHODBHAI , HARKHANI BABUBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI VITHTHALBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI PUNABHAI RANHHODBHAI , HARKHANI KARSHANBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI HARSUKHBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI NANDUBEN RANHHODBHAI , HARKHANI GULABBEN RANHHODBHAI , HARKHANI SAVITABEN RANHHODBHAI 42
52	43 Min	Private	Agriculture	0.1353	HARKHANI JAMNABEN RANHHODBHAI , HARKHANI BABUBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI VITHTHALBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI PUNABHAI RANHHODBHAI , HARKHANI KARSHANBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI HARSUKHBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI NANDUBEN RANHHODBHAI , HARKHANI GULABBEN RANHHODBHAI , HARKHANI SAVITABEN RANHHODBHAI 43
53	44/1 Min	Private	Agriculture	0.0951	HARKHANI JAMNABEN RANHHODBHAI , HARKHANI BABUBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI VITHTHALBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI PUNABHAI RANHHODBHAI , HARKHANI KARSHANBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI HARSUKHBHAI RANHHODBHAI , HARKHANI NANDUBEN RANHHODBHAI ,

					HARKHANI GULABBEN RANHHODDBHAI, HARKHANI SAVITABEN RANHHODDBHAI 44/1 PAIKI 1
54	44/1 Min	Private	Agriculture	0.1182	SOJITRA LILESHBHAI GORDHANBHAI 44/1 PAIKI 2
55	45 Min	Private	Agriculture	0.3102	SOJITRA LILESHBHAI GORDHANBHAI 45 PAIKI 1
56	50 Min	Private	Agriculture	0.0178	DAYABHAI LAKHAMANBHAI PANSURIYA 50/1
57	50/2 Min	Private	Agriculture	0.0202	HARKHANI JAMNABEN RANHHODDBHAI, HARKHANI BABUBHAI RANHHODDBHAI, HARKHANI VITHTHALBHAI RANHHODDBHAI, HARKHANI PUNABHAI RANHHODDBHAI, HARKHANI KARSHANBHAI RANHHODDBHAI, HARKHANI HARSUKHBHAI RANHHODDBHAI, HARKHANI NANDUBEN RANHHODDBHAI, HARKHANI GULABBEN RANHHODDBHAI, HARKHANI SAVITABEN RANHHODDBHAI 50/2
58	51 Min	Private	Agriculture	0.1603	KATHIRIYA RAJUBHAI VALLABHBHAI 51 PAIKI 2
59	51 Min	Private	Agriculture	0.0541	REKHABEN HARESHBHAI KATHIRIYA, TRUPESHBHAI HARESHBHAI KATHIRIYA, DEVANGI HARESHBHAI KATHIRIYA 51/ PAIKI 1 / PAIKI 1
60	51 Min	Private	Agriculture	0.0365	SHREE SARKAR ( PUBLIC ROAD N.A.) 51/ PAIKI 1 / PAIKI 2
61	63 Min	Private	Agriculture	0.1085	VAJUBHAI NAGAJIBHAI HARKHANI, SHARDABEN VAJUBHAI HARKHANI, JASMINBHAI VAJUBHAI HARKHANI, JIGNESH VRAJLAAL HARKHANI 63/1 PAIKI 2
62	63 Min	Private	Agriculture	0.3362	VAJUBHAI NAGAJIBHAI HARKHANI, SHARDABEN VAJUBHAI HARKHANI, JASMINBHAI VAJUBHAI HARKHANI, JIGNESH VRAJLAAL HARKHANI 63/2.
63	64 Min	Private	Agriculture	0.1376	JAYSUKHBHAI VIRAJIBHAI SOJITRA 64 PAIKI 1
64	64 Min	Private	Agriculture	0.0617	KASHIBEN GIRDHARBHAI SOJITRA, NIRMALABEN GIRDHARBHAI SOJITRA, KANTABEN GIRDHARBHAI SOJITRA, NITABEN GIRDHARBHAI SOJITRA, BHUPATBHAI GIRDHARBHAI SOJITRA, SUBHASHBHAI GIRDHARBHAI SOJITRA, 64 PAIKI 1/ PAIKI 1

65	64 Min	Private	Agriculture	0.0636	SOJITRA BACHUBHAI NARANBHAI 64 PAIKI 2/ PAIKI 2
66	64 Min	Private	Agriculture	0.0809	RANK JIVTIBEN GOVINDBHAI 64 PAIKI 2/ PAIKI 1
67	65/1 Min	Private	Agriculture	0.1941	RANPARIYA BABUBHAI VITHALBHAI 65 / 1 PAIKI 2 / PAIKI 1
68	65/1 Min	Private	Agriculture	0.034	RANPARIYA SHAILESHBHAI MOHANBHAI 65/1 PAIKI 2
69	79 Min	Government	Waste Land	0.0535	SHREE SARKAR GAUCHAR GRA. PAN. VADIYA 79/1.
70	79 Min	Government	Waste Land	0.7619	SHREE SARKAR GAUCHAR GRA. PAN. VADIYA 79/1.
71	88 Min	Private	Agriculture	0.1806	KATHIRIYA VILASBEN RAMJIBHAI 88 PAIKI 1 / PAIKI 3
72	88 Min	Private	Agriculture	0.1698	KATHIRIYA SAVITABEN RAMJIBHAI 88 PAIKI 1 / PAIKI 1
73	88 Min	Private	Agriculture	0.1586	KATHIRIYA KAILASHBEN RAMJIBHAI 88 PAIKI 1 / PAIKI 2
74	89 Min	Private	Agriculture	0.0151	SHREE SARKAR ( PUBLIC ROAD N.A.) 89 / PAIKI 2 / PAIKI 3
75	89 Min	Private	Agriculture	0.0371	SHREE SARKAR ( PUBLIC ROAD N.A.) 89 / PAIKI 2 / PAIKI 3
76	96 Min	Private	Agriculture	0.1537	MUKTABEN SHAMJIBHAI SOJITRA, HANSABEN SHAMJIBHAI SOJITRA, JAYANTIBHAI SHAMJIBHAI SOJITRA, LATABEN SHAMJIBHAI SOJITRA, PRAVINBHAI SHAMJIBHAI SOJITRA 96 PAIKI 1
77	96 Min	Private	Agriculture	0.1718	SOJITRA JIVTIBEN DHIRUBHAI , SOJITRA SANGEETABEN DHIRUBHAI, SOJITRA GOPALBHAI DHIRUBHAI 96 PAIKI 2
78	98/1 Min	Private	Agriculture	0.0613	SOJITRA VINUBHAI SAVJIBHAI 98/1 PAIKI 2
<b>Total</b>				<b>12.0823</b>	

[F. No. GJ/P/V/13/2019/3D]  
SHAIKH AMINKHAN, Director